30) Ibid. F. 101, a. b.

wurde jedoch nichts bewilligt, und so legte Böschenstein schon im August des nächsten Jahres (1522) wegen allzu geringer Besoldung (ob stipendii tenuitatem) die ihm übertragene Lehrstelle nieder und verliess Heidelberg ³¹⁾.

In demselben Jahre, in welchem Böschenstein seine Lehrstelle aufgab, suchte die Artisten-Facultät die Anstellung des Johann Oecolampadius, der schon früher in Heidelberg gewesen (S. 325) und jetzt als Flüchtling dorthin gekommen war, bei der Universität zu bewirken. Allein bei den einflussreichen (antesignani) Mitgliedern derselben, welche damals weder den humanistischen noch den reformatorischen Bestrebungen geneigt waren, fand die Sache keine Unterstützung, und so reiste Oecolampadius nach einem kurzen, aber durch ehrenvolle Bewirthung ausgezeichneten Aufenthalte wieder ab³²⁾.

31) Acta Fac. Art. T. III. F. 105, b. Vergl. über Böschenstein Brucker's Ehrentempel, S. 54 ff. Annall. Ingolst. Acad. T. I. p. 68.

32) Anno 1522. quinta feria post Matthiae Apost. casu quodam divertit ad nos Joannes Oecolampadius, vir trium linguarum, vel inimicis ejus testantibus, non vulgariter peritus, quod ut facultati nostrae per me Decanum (Philippum Münch) insinuatam est, mox eodem die decrevit, hominem hunc abeuntem a me Joanne Marquado et Joanne Brentio, ac obnixius ab eo flagitandum, ut moram aliquantisper nobiscum facere dignaretur, donec Cancellarius dementiss. principis nostri reverteretur, confideret posthac facultati in eum, quatenus non detrectaret menses aliquot aut annos lectoris munus in graecis litteris subiturum, id quod pro sua humanitate annuit, modo huic provinciae accommodus indicaretur. Mox ex decreto facultatis propinatae sunt eidem Oecolampadio quatuor mensurae vini, duae cretici et duae communis vini patriae, quae ille cum summa animi gratitudine suscepit. Deinde ad Sabbatum exspectavit hic cancellarium, quo non revertente litteras ad me et facultatem dedit, se ob negotia abitum parare, si vero ejus operam universitas aut facultas posceret, per Brentium summ. id nobis indubie indicaturum, ubinam locorum inveniri possit. In facultati propositum, quae id ipsum universitatem minime coolaudari censuit. Ceterum universitatis antesignani re comperta, quam tepidissime, ut hactenus semper consueverunt, huic negotio insudarunt

Als Professor der Römischen Literatur wurde der vielseitig gebildete Humanist Hermann van dem Busche (1523) mit einer Besoldung von 60 fl. berufen. Diese wurde jedoch unter der Bedingung auf 80 fl. erhöht, dass er keine Privatvorlesungen halte ³³).